
UCHWAŁA NR VI/XXXVIII/535/23 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia wdzięczności za pontyfikat św. Jana Pawła II 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2019., 
poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża wdzięczność za pontyfikat św. Jana Pawła II. 

§ 2.  

1. Papież św. Jan Paweł II to największy z Polaków, dzięki któremu możemy żyć w wolnej i niepodległej 
Ojczyźnie. 

2. Niech przesłanie, które głosił św. Jan Paweł II - jako obrońca Prawdy, życia człowieka od poczęcia do 
naturalnej śmierci oraz niezłomny obrońca rodziny będzie zawsze dla nas drogowskazem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Wejherowskiego 

 
Genowefa Słowi 

 

Id: 93152CA6-CFBB-4D1F-9C54-367EFFA13EB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

2 kwietnia będziemy obchodzić 18 rocznicę odejścia do Domu Pana św. Jana Pawła II. Pamiętamy ten czas 
nieskrywanego wzruszenia i żalu w związku ze śmiercią Papieża Jana Pawła II, które połączyło wszystkich 
Polaków. I ten niezwykły pogrzeb na placu św. Piotra, kiedy wierni skandowali „Santo Subito !” – Natychmiast 
święty ! 

Jan Paweł II swoim życiem zaświadczył, co to oznacza być chrześcijaninem i słowa „zło dobrem zwyciężaj”, 
kiedy po zamachu na Jego życie w maju 1981 roku wybaczył zamachowcy. 

Pamiętamy wspaniałe, jednoczące nasz Naród Jego pielgrzymki do Ojczyzny, którą tak miłował, i pamiętne 
zdania- „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi. Tej ziemi !”, która dała początek powstaniu ruchu 
społecznego „Solidarność”, czy „Pokój Tobie, Polsko, Ojczyzno moja”, a nade wszystko słowa „Nie lękajcie 
się !”. 

Niech te słowa „Nie lękajcie się” zawsze towarzyszą nam w obronie Prawdy. 

Mając na uwadze niezwykłą postać św. Jana Pawła II i Jego doniosłą rolę w historii Polski i świata podjęcie 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Projekt uchwały przedkłada Klub Radnych Prawa i Sprawidliwości. 

 

 

Przewodniczący Klubu Radnych PiS 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

Krzysztof Bober 

   

Id: 93152CA6-CFBB-4D1F-9C54-367EFFA13EB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



